
1

KUPNÍ SMLOUVA
. 6440-Log1-2017-138

I.
Smluvní strany

1. eská republika – Ministerstvo obrany, organiza ní složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ,
editelka odboru logistiky a zabezpe ení, Agentury hospoda ení s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
I O: 60162694
DI : CZ60162694

Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

2. Yorkplace administration s.r.o.
Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8
Zapsaná v OR vedeném u M stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214987

Zastoupená: Milanem MARTINKOVI EM, jednatelem

I O: 02051028
DI : CZ02051028

Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Milan Martinkovi

s použitím § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „OZ“) uzavírají za ú elem vybavení pracoviš pro nov p ijaté
zam stnance a k obm n opot ebeného majetku umíst ného u organiza ních složek AHNM
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).



2 

II. 
P�edm�t smlouvy 

1. P�edm�tem smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu židle kancelá�ské 

oto�né, stoly dvoustranné víceú�elové, stoly víceú�elové s dopl�ky s parametry dle 
specifikace v P�íloze �.1  –  „Cenová nabídka“  v�etn� nezbytné dokumentace ke zboží 
v �eském jazyce (dále jen „zboží“). Zboží bude v jakosti a provedení stanovené touto 
smlouvou a p�ílohou �. 2 „Produktové listy“. Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu 
dodat a p�evést na n�j vlastnické právo; 

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího p�evzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 
2. Kancelá�ské stoly dodá prodávající smontované do kone�né uživatelské podoby, p�ípadn�

je smontuje v míst� dodání p�i p�ejímce. Kancelá�ské židle budou prodávajícím dodány 
ve smontovaném stavu, p�ípadn� je prodávající smontuje v míst� dodání p�i p�ejímce. 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené
odpovídající platným technickým a bezpe�nostním normám a p�edpis�m. 

III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, dohodly na celkové kupní cen� zboží, uvedeného v �l. II. této smlouvy, a to ve 
výši: 

Cena za zboží                     
bez DPH            605 850,00 K�    
Výše 21% DPH    127 228,50 K�  
v�etn� DPH    733 078,50 K�          
(slovy: sedmsett�icet�itisícsedmdesátosm korun �eských 50 halé��) 

2. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v p�íloze �. 1 smlouvy. Cena stanovená podle této 
smlouvy je cenou nejvýše p�ípustnou a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa pln�ní (zejména náklady na balné, doprava do místa 
pln�ní, pojišt�ní zboží b�hem dopravy, p�ípadná montáž kancelá�ských stol� atd.).  

3. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou zm�nit v p�ípad� úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Ú�inností takové úpravy se sjednané ceny v�etn� DPH upravují dle p�íslušné 
sazby DPH v dob� uskute�n�ného zdanitelného pln�ní. V tomto p�ípad� nebude na 
základ� dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouv�.  

IV. 
Místo a doba dodání zboží 

1. Místem dodání zboží dle �l. II této smlouvy je sklad  AHNM Praha, U Prioru 6A, Praha 6.  

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 30 dn� od podpisu smlouvy. 



3

V.
Dodací podmínky

1. Kupující pov il jako svého zástupce k p evzetí zboží:

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v míst pln ní v pracovních dnech od
08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjime ných p ípadech a po
p edchozí telefonické dohod s p íjemcem. Prodávající je povinen vyrozum t p íjemce o
dodávce zboží, a to nejmén 2 pracovní dny p edem.

3. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle lánku II. smlouvy je považována za spln nou
provedením p ejímky zboží p íjemcem v míst pln ní dle lánku IV. odst. 1. smlouvy a
podpisu dodacího listu p íjemcem.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ
5. P ejímkou se rozumí p edání zboží prodávajícím a jeho p evzetí p íjemcem potvrzené

podpisem dodacího listu. Pokud p íjemce p i p ejímce zboží zjistí, že zboží trpí vadami,
není ve stanovených obalech nebo jsou obaly porušeny, neodpovídá specifikaci zboží ve
smlouv , odmítne p evzetí zboží s vyt ením vad pln ní. O takovém odmítnutí sepíše
p íjemce zápis s náležitostmi dle l. V. odst. 6 a nechá jej podepsat p edávajícím.
Prodávající je povinen dodat zboží nep evzaté p íjemcem p i p ejímce zboží bez vad
nejpozd ji do 10 dn ode dne p ejímky.

6. O provedení p ejímky nebo odmítnutí p evzetí vadného pln ní bude prodávajícím a
p íjemcem sepsán dodací list s uvedením data provedení p ejímky. Toto datum je dnem
dodání zboží a je rozhodné pro spln ní povinnosti prodávajícího dodat zboží v termínu
pln ní dle lánku IV. odst. 2. smlouvy. V dodacím list (2 vyhotovení) prodávající uvede
ozna ení zboží (v . p ípadných náhradních díl ), itelné jméno a podpis, p íjemce uvede
též své itelné jméno a podpis.

VI.
Faktura ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a podpisu p ejímacího
protokolu. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

2. Podkladem pro úhradu závazk z této smlouvy je faktura (da ový doklad), která musí mít
p edepsané náležitosti da ového dokladu podle § 29 zákona . 235/2004., o dani z p idané
hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis a § 435 odst. 1 zákona . 89/2012 Sb., ob anský
zákoník a jejíž p ílohou musí být p ejímajícím potvrzený dodací list.

3. Veškeré platby budou provád ny bezhotovostn na ú et prodávajícího pro jeho
ekonomickou innost uvedený v záhlaví této smlouvy, p i emž prodávající prohlašuje, že
jím uvedený ú et spl uje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti
smlouvy uveden v souladu s právními p edpisy na úseku daní, zejména v souladu se
zákonem . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis („Zákon
o DPH“), tj. zejména bude íslo bankovního ú tu prodávajícího uvedeného ve smlouv
zve ejn no zp sobem umož ujícím dálkový p ístup. V p ípad , že se vyskytnou d vodné
pochybnosti kupujícího o dodržování pravidel na úseku da ových p edpis prodávajícím
(zejména v p ípad , že bude ozna en za nespolehlivého plátce; v p ípad , že bankovní
ú et prodávajícího uvedený ve smlouv nebude odpovídat údaj m zve ejn ným zp sobem
umož ujícím dálkový p ístup dle Zákona o DPH, atp.), je kupující oprávn n pozastavit



4 

platbu prodávajícímu do doby u�in�ní nápravy, p�i�emž pozastavení platby prodávajícímu 
oznámí a kupující v pozici ru�itele za odvedení dan� z p�idané hodnoty bude postupovat 
zp�sobem uvedeným v ustanovení �l. VI odst. 10. této smlouvy. 

4. Krom� náležitostí v zákon� uvedených musí faktura obsahovat též: 
a) ozna�ení dokladu jako da�ový doklad (faktura), 
b) �íslo smlouvy dle �íslování kupujícího, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lh�ta) splatnosti faktury, 
d) p�íjemce a místo dodání zboží, 
e) I�O a DI� smluvních stran, 
f) ozna�ení pen�žního ústavu a �ísla ú�tu, na který má být placeno, 
g) po�et p�íloh a razítko s podpisem prodávajícího, 
h) kupujícího, p�íjemce zboží - Ministerstvo obrany, organiza�ní složka státu, na 

adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
i) kone�ného p�íjemce – MO Agentura hospoda�ení s nemovitým majetkem na 

adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, nákladové st�edisko 644001 
j) dodací list s rozpisem dodaného zboží (název zboží, po�et kus�, cena za kus bez 

DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH) potvrzený 
p�ejímajícím. 

5. Splatnost faktury �iní 30 kalendá�ních dn� ode dne jejího doru�ení na adresu kupujícího. 
MO Agentura hospoda�ení s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 
Praha 1. Je-li na faktu�e uvedená jiná lh�ta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. V 
p�ípad� pozastavení platby kupujícím prodávajícímu z d�vod� uvedených v ustanovení �l. 
VI odst. 3 a 8 této smlouvy není kupující v prodlení s platbou a prodávající nemá nárok 
uplat�ovat v��i kupujícímu jakékoli sankce z d�vodu neprovedení platby prodávajícím, 
ani nárok na náhradu vzniklé újmy. 

6. V p�ípad�, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadovanou p�ílohu, je kupující oprávn�n vrátit fakturu prodávajícímu do data 
její splatnosti. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuáln� vyhotoví novou, 
bezvadnou. Doru�ením opravené �i nov� vystavené faktury b�ží kupujícímu nová lh�ta 
splatnosti dle odst. 5. tohoto �lánku ode dne doru�ení opravené nebo nové faktury.   

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání �ástky z ú�tu kupujícího a její sm�rování na 
ú�et prodávajícího. 

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávn�n pozastavit úhradu faktur 
prodávajícímu, pokud bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolven�ního 
�ízení. Kupující je oprávn�n v t�chto p�ípadech pozastavit výplatu do doby vydání 
soudního rozhodnutí ve v�ci probíhajícího insolven�ního �ízení. Pozastavení výplaty 
faktury z d�vodu probíhajícího insolven�ního �ízení není prodlením kupujícího. Bude-li 
insolven�ní návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do kalendá�ních 30 dn� ode dne, kdy 
obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolven�ního návrhu s vyzna�ením 
právní moci. V p�ípad�, že bude rozhodnuto o zp�sobu �ešení úpadku, bude kupující 
postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolven�ní zákon, v platném zn�ní. 

9. Pokud budou u poddodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu 
ru�ení za da� podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, bude Ministerstvo obrany p�i zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona. 



5 

VII. 
 P�echod vlastnictví a nebezpe�í škody 

1. Vlastnické právo ke zboží p�echází na kupujícího podpisem p�ejímacího protokolu 
p�ejímajícím. 

2. Nebezpe�í škody na zboží p�echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
p�ejímajícího protokolu p�i p�evzetí zboží. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� náhrady škody se bude hradit pouze skute�ná 
prokazateln� vzniklá škoda. 

VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen p�i pln�ní této smlouvy postupovat s odbornou pé�í, dodržovat 
obecn� závazné právní p�edpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
kupujícího. 

2. Prodávající není oprávn�n v pr�b�hu pln�ní svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
spln�ní bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s pln�ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné �i 
elektronické podob�, které mu byly poskytnuty v souvislosti s pln�ním závazku dle této 
smlouvy, t�etím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ d�v�rné. 

3. Prodávající prohlašuje, že p�evzal na sebe nebezpe�í zm�ny okolností v souladu s § 1765 
OZ. 

IX. 
 Záruka a reklama�ní podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají p�edm�tu a ú�elu této smlouvy, a to po dobu 24 m�síc� ode dne provedení 
p�ejímky zboží nebo delší pokud delší záruku poskytuje výrobce zboží. Smluvní strany se 
výslovn� dohodly, že vyskytne-li se v pr�b�hu záru�ní doby skrytá vada zboží má se za to, 
že touto vadou zboží trp�lo již v dob� p�edání.  

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemn� prost�ednictvím p�ejímající osoby oznámit 
zjišt�né vady zboží bez zbyte�ného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). 
Prodávající je oprávn�n odmítnout reklamaci ve lh�t� 5 kalendá�ních dn� po jejím 
oznámení, odmítnutí musí být provedeno písemn� s uvedením objektivního d�vodu. 
Pokud b�hem lh�ty 5 ti dn� ode dne oznámení reklamace nebude kupujícímu doru�eno 
její písemné odmítnutí s uvedením objektivního d�vodu odmítnutí, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které neodmítl podle 
p�edchozího odstavce, vým�nou vadného zboží za bezvadné nejpozd�ji do 15 
kalendá�ních dn� ode dne doru�ení oznámení o reklamaci. 

4. O odstran�ní vady sepíše prodávající protokol o odstran�ní vady, který p�i p�evzetí zboží 
bez vad podepíše p�ejímající. Reklamovaná vada se opovažuje za odstran�nou okamžikem 
podpisu protokolu o odstran�né vady p�ejímajícím. P�i vým�n� vadného zboží za nové 



6 

bezvadné se uplat�uje nová záru�ní lh�ta v délce 24 m�síc� po�ínající dnem p�evzetí a 
podpisu protokolu o odstran�ní reklamované vady.  

X. 
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V p�ípad� prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané dob� dle �l. IV. odst. 2. 
Smlouvy a p�i prodlení s dodáním zboží odmítnutého pro vady p�i p�ejímce zboží podle 
ustanovení �l. V odst. 5 Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- K� za každý zapo�atý den prodlení až do úplného spln�ní závazku 
nebo do zániku smluvního vztahu.  

2. V p�ípad� prodlení prodávajícího s odstran�ním vad zboží ve lh�t� dle �l. IX. odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- K� za 
každý p�ípad a zapo�atý den prodlení zvláš� až do podpisu protokolu o odstran�ní vady 
poslední smluvní stranou. 

3. V p�ípad� prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši ve výši stanovené v souladu s ustanovením na�ízení vlády �. 351/2013 
Sb., kterým se ur�uje výše úrok� z prodlení a náklad� spojených s uplatn�ním 
pohledávky, ur�uje odm�na likvidátora, likvida�ního správce a �lena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují n�které otázky Obchodního v�stníku a ve�ejných 
rejst�ík� právnických a fyzických osob 

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu, úrok z prodlení a náhradu náklad� spojených 
s uplatn�ním pohledávky vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh�ty 
k pln�ní závazku.  

5. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada náklad� spojených s uplatn�ním pohledávky 
jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� ode dne doru�ení penaliza�ní faktury.  

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dot�eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn�ž není 
dot�ena povinnost �ádn� splnit závazky vyplývající z této smlouvy.        

XI. 
 Zvláštní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy t�etích osob. 
Prodávající odpovídá za p�ípadné porušení práv z pr�myslového nebo jiného duševního 
vlastnictví t�etích osob. 

2. Prodávající není oprávn�n zcela ani z�ásti postoupit na t�etí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazk� plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.  

3. Prodávající podpisem smlouvy ud�luje podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních 
údaj�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, souhlas kupujícímu, jako správci údaj�, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj� ve smlouv� uvedených pro ú�ely napln�ní 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

4. Ob� smluvní strany jsou povinny si bez zbyte�ného odkladu sd�lit veškeré skute�nosti, 
které se dotýkají zm�n n�kterého z jejich základních identifika�ních údaj� v�etn�
právního nástupnictví. 

5. Kupující je oprávn�n uzav�enou smlouvu zve�ejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany. 



7 

6. Smluvní strany se výslovn� dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 

XII. 
Zánik závazk�

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v t�chto 
p�ípadech: 

a. spln�ním všech závazk� �ádn� a v�as; 
b. dohodou smluvních stran p�i vzájemném vyrovnání ú�eln� vynaložených 

a prokazateln� doložených náklad� ke dni zániku smlouvy; 
c. výpov�dí bez uvedení d�vodu s výpov�dní dobou 2 m�síce po�ínaje m�sícem 

následujícím po m�síci doru�ení výpov�di druhé smluvní stran�; 
d. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
e. jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v p�ípad�, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a 
m�ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího �ízení; 

f. jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v p�ípad�, že bude v��i 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolven�ní �ízení, v n�mž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li v��i prodávajícímu insolven�ní návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení; 

2. Kupující je oprávn�n odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení v p�ípad�: 
a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lh�t� dle �lánku IV. odst. 

2. smlouvy delší než 10 pracovních dn�, 
b. prodlení prodávajícího s odstran�ním reklamované vady ve lh�t� dle �lánku 

IX. odst. 3. smlouvy delší než 20 pracovních dn�. 

XIII. 
Záv�re�ná ujednání 

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv� komplexn� upraveny, se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními p�edpisy vztahujícími se k p�edm�tu této 
smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se n�které ustanovení smlouvy neplatné �i neú�inné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která z�stávají platná a ú�inná. Smluvní strany se v tomto p�ípad�
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým ustanovením 
platným �i ú�inným, které nejlépe odpovídá p�vodn� zamýšlenému ú�elu ustanovení 
neplatného �i neú�inného. 

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
u�in�na v písemné form�, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovn� jinak, a musí být 
doru�ena osobn� nebo prost�ednictvím doporu�ené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V p�ípad� doru�ení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem 
musí být originál dokumentu v listinné podob� druhé doru�en adresátovi osobn� nebo 
prost�ednictvím doporu�ené poštovní zásilky. Jednacím jazykem p�i jakémkoli ústním 
jednání �i písemném styku, souvisejícím s pln�ním této smlouvy, je �eský jazyk 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute�nosti, které by uzav�ení 
smlouvy vylu�ovaly a berou na v�domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
d�sledky plynoucí z v�dom� jimi udaných nepravdivých údaj�. Na d�kaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy p�ipojují pod ní své podpisy. 



8 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob� a je uložena na 
http://www.tendermarket.cz. Tato smlouva má 8 o�íslovaných stran a 1 p�ílohu. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu ob�ma smluvními 
stranami a ú�innosti dnem uve�ejn�ní v Registru smluv. Smlouva je v elektronické 
podob� uložena na http://www.tendermarket.cz. 

6. Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována pouze písemnými, podepsanými, oboustrann�
dohodnutými, vzestupn� �íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí. 

7. Nedílnou sou�ástí smlouvy jsou:  

P�íloha �. 1 - Cenová nabídka  po�et str. 1 
P�íloha �. 2 – Produktové listy  po�et str. 8 

V Praze V Praze  
za kupujícího za prodávajícího 
�eská republika - Ministerstvo obrany Yorkplace administration s.r.o. 

___________________________  ____________________________ 
Bc. Dagmar Suchomelová  Milanem Martinkovi�
�editelka odboru logistiky  a zabezpe�ení AHNM  Jednatel 
   



Název dodavatele: Yorkplace administration s.r.o. P�íloha �. 1 ke smlouv�
I�: 2051028 Po�et list�: 1
telefon: 777066271

a b c d e f g h

Po�. 
�.

Název požadovaného 
zboží

 Specifikace zadavatelem požadovaných 
technických parametr� k p�edm�tu pln�ní

Požad 
množst 

kus�

Nabídková 
cena         za 

1 ks             
v K�                  

bez DPH

Nabídková           
cena za 

požadované 
množství          

v K�             
bez DPH 

Nabídková              
cena za 

požadované 
množství v K�
v�. 21% DPH 

Základní popis nabízeného zbožía a �íslo p�ílohy 
s produktovým listem zboží dle po�.�ísel p�ípadn�

link z webu výrobce nebo dodavatele. Nabídka 
musí odpovídat požadovaným parametr�m 

zadavatele. 

1.

ST�L PRACOVNÍ 
VÍCEÚ�ELOVÝ vz. 85                
S DOPL�KY 1 a 2 (60005)                              
(viz P�íl.�.1 k cen nab)                    
1.- kontejner pro tiskárnu                   
2.- nástavec na monitor

Základní rozm�ry : 1614x750x754 mm (ŠxVxH) , levou �ást korpusu stolu tvo�í
�ty�zásuvkový kontejner , pravou �ást kontejner na PC, mezi kontejnery je výsuvná
pracovní deska. Sou�ástí stolu je nástavec na monitor o rozm�rech 155x400x400,
trujúhelníkový tvar s kovovými úchyty na st�l a pojízdný podstavec pod tiskárnu o
rozm�rech 650x465x400 na �ty�ech kole�kách s jednou policí, viz. p�íloha obrázek
stolu s dopl�ky a výkres s rozm�ry.

50 ����������������� �������������������� �����	���

�������������������������

2.

ST�L PRACOVNÍ, 
ERGONOMICKY 
TVAROVANÝ  - L, P                            
(viz P�íl.�.2 k cen nab) 

Celková výška 75 cm, ší�ka 180 cm, hloubka v užší �ásti 80 cm, v širší 100 cm,  (+ - 
5cm), d�ev�né podnoží s rektifikací, d�ev�ná p�í�ná trnož, výsuv pro klávesnici, 
kabelová pr�chodka, 25x pravý, 25x levý. Barevné provedení T�EŠE�, viz 
obrázek a popis v p�íloze

50 ����������������� ���������	����������� �������	�
��������������������������

3.
KONTEJNER  
�TY�ZÁSUVKOVÝ                         
(viz P�íl.�.2 k cen nab) 

Celková výška 60 cm, ší�ka 40 cm, hloubka 60 cm, (+ - 5cm), centrální zámek,
madla, na kole�kách.Barevné provedení T�EŠE� 100 ����������������� �������������������� �����������������������������������	

4.

KANCELÁ�SKÉ K�ESLO, 
oto�né                                                 
(viz P�íl.�.3 k cen nab) 

Potah sedáku a op�ráku z prodyšného text.materiálu, vysoký op�rák s nastavitelnou
hlavovou op�rkou, synchronní mechanika se 4 polohami blokace, nastavení síly
protiváhy dle t�lesné hmotnosti, výškov� stavitelný sedák, jehož výpl� tvo�í studená
p�na. Op�rák obostran� �aloun�ný samonosnou sí�ovinou. Podru�ky výškov�
stavitelné a universální kole�ka na koberec i tvrdou podlahu. Rozm�ry: Výška
k�esla min 115 cm, výška sedáku od podlahy min 45 cm, hloubka sedáku min.45
cm, ší�ka sedáku min.45 cm, nosnost 120 kg. 

50 ����������������� ��������������������� ����������	�������������������������

����������
������������� ����������		�����������

      Celková nabídková cena  v K� bez DPH:
Celková nabídková cena  v K� v�etn� DPH: 

      DPH :

Milan Martinkovi�
Nabídku podal: jméno a p�íjmení

Cenová nabídka židlí a stol�:

Pokyny pro vypln�ní tabulky:

2. Hodnota DPH je ve sloupci "G" p�ednastavena na 21%

������ ��� � �!�!"�

1. V "Cenové nabídce" dodavatel vyplní  zelen� podbarvená pole.  V tabulce po vypln�ní slouce "E" budou hodnoty ve sloucech "F" a "G" vypo�teny automaticky. 
Celkovou cenu  v�. DPH vloží dodavatel do návrhu Kupní smlouvy. Vypln�ná "Cenová nabídka" je nedílnou sou�ástí Kupní smlouvy jako p�íloha �.1. i s p�ílohami 
nabízených produkt� (produktový list).  

�������������
	

��	�������
�����������#�

















Digitally signed by Milan
Martinkovič
Date: 2017.04.27
13:36:24 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=yo
rkplace

Platný podpis

Digitally signed by Pavel
Kysel
Date: 2017.04.27
13:51:14 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=64
4000.2.kysel

Platný podpis


